
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 87  

Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 17 lutego 2012 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2012.  

 

                      

Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami)  oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr XIII/99/2011 

Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl 

na  rok  2012,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

 

§ 1.1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 13.000,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one - 17.349.299,76 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13.000,00 zł.  

 

3.  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 4.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 13.000,00 zł                           

i  po zmianach wynoszą one  - 21.136.443,76 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13.000,00 zł. 

 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 4.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§  3.  Rozdysponowano wartość rezerwy ogólnej w wysokości 29.200,00 zł. 

 

§  4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5.   Zarządzenie wchodzi w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 87 
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 17 lutego 2012 roku 

 

Dz. 600 Transport i łączność : 

- rozdział 60016 – wydatki: zmniejszono o kwotę 20.000,00 zł środki zabezpieczone na przeprowadzenie 

remontu ul.Akacjowej w Zaniemyślu i przeznaczono je na remont nawierzchni drogi Brzostek-Wyszakowo. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna : 

- rozdział 75095 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 100,00 zł, przeznaczając ją na zakup  

materiałów pomocniczych do wykonywania obowiązków służbowych. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia : 

- rozdział 75818 – wydatki: rozdysponowano zgodnie z potrzebami część rezerwy ogólnej w wysokości              

29.200,00 zł. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie : 

- rozdział 80101, 80103, 80104, 80113, 80114, 80148 – wydatki : zgodnie z potrzebami przeniesiono między 

rozdziałami i paragrafami ogólną kwotę w wysokości 8.141,00 zł. 

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia :  

- rozdział 85154 – wydatki : przeniesiono między paragrafami kwotę 10.000,00 zł przeznaczając ją na realizację 

zadań zgodnych z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

Dz. 852 Pomoc społeczna : 

- rozdział 85212 i 85215 - wydatki : przeniesiono między rozdziałami i paragrafami ogólną kwotę 4.000,00 zł 

na wydatki związane z przekazaniem do WUW otrzymywanych zwrotów nienależnie pobranych świadczeń 

pieniężnych wypłacanych z dotacji celowej w latach poprzednich oraz należnych odsetek z tego tytułu.  

- rozdział 85295 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3110.2.2012.9 z dnia 

26.01.2012r. poinformował o przyznaniu środków w wysokości 8.200,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Środki te po stronie dochodów 

przyjęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków w stosownych paragrafach. 

Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.28.2012.9 z dnia 03.02.2012r. poinformował o zwiększeniu 

planu dotacji o kwotę 4.800,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób 

pobierających świadczenie pielęgnacyjne. Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2010, natomiast po stronie 

wydatków w § 3110. Odpowiednich zmian dokonano w załączniku nr 3. 

Dodatkową kwotę w § 3110 w wysokości 29.200,00 zł przeznacza się na świadczenia wypłacane bezrobotnym 

będącym wykonywać prace społecznie użyteczne.  

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza : 
- rozdział 85417 –  wydatki : przeniesiono między paragrafami kwotę 167,00 zł, zabezpieczając środki między 

na opłaty czynszu za wynajem pomieszczeń. Odpowiednich zmian dokonano w załączniku nr 4. 

 

 

 
Sporządziła  

Skarbnik Gminy 

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 

 

 

 

 


